
ZARZĄDZENIE NR 18/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania
pracowników Urzędu Gminy Wejherowo

Na podstawie art. 772 ustawy z 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy ( Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z póżn. zm.) 
oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U.z 2018 r., 
poz. 1260) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych ( Dz.U. z 2018 r. poz. 936 z póżn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Wejherowo, ustalonym Zarządzeniem nr 
123/2018 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 31 sierpnia 2018 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmienia się § 13 ust. 5, który otrzymuje następujące brzmienie:

„5. Wypłata wynagrodzenia następuje przelewem, na wskazany przez pracownika rachunek bankowy, 
chyba że pracownik złożył w postaci papierowej lub elektronicznej wniosek o wypłatę wynagrodzenia do 
rąk własnych.”;

2) Do §13 dodaje się ust. 6,  w brzmieniu:

„6. Wypłata wynagrodzenia w sposób opisany w ust. 5 zdanie drugie następuje w Kasie Urzędu 
Gminy Wejherowo.”.

§ 2. W pozostałej części Regulamin Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Wejherowo nie ulega 
zmianie.

§ 3. Zmiany do  Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Wejherowo, o których mowa w  
§ 1. zarządzenia, wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od podania ich do wiadomości pracowników, 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

WÓJT

Henryk Skwarło

Id: A2FA050D-7735-4644-BCCB-CE14AAE996A2. Podpisany Strona 1




